6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2016

  № 1947
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 31 августа 2015 года № 1058 «Об утверждении отдельного

(пофамильного) списка граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях (в улучшении жилищных

условий), предоставляемых по договорам социального найма, в администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», на основании постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 ноября                    2015 года № 1426 «О признании Шпаковой Натальи Ивановны и членов ее семьи малоимущими и принятии их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 февраля 2016 года № 259 «О снятии Тонконоженко Сергея Владимировича и членов его семьи с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 мая 2016 года № 968 «О принятии Клокол Натальи Владимировны и членов ее семьи на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 августа 2015 года № 1058 «Об утверждении отдельного (пофамильного) списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий), предоставляемых по договорам социального найма, в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 20.10.2016 № 1947

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 31 августа 2015 года № 1058

ОТДЕЛЬНЫЙ(ПОФАМИЛЬНЫЙ) СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий),

предоставляемых по договорам социального найма

в администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района
Информация в списке по состоянию на 17.10.2016 года
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кол-во

человек
	Адрес регистрации
	Дата постановки на учет

	1.
	Свиридов Виктор Николаевич
	3

	11.04.1983г

	2.
	Петросян Татьяна Максимовна
	4

	29.03.1984г

	3.
	Манив Алла Анатольевна
	5

	02.07.1984г

	4.
	Козлов Геннадий Иванович
	4

	04.07.1985г

	5.
	Мыслевская Галина Петровна
	3

	20.03. 1986г

	6.
	Артемьева Татьяна Матвеевна
	2

	14.01.1987г

	7.
	Лень Светлана Николаевна
	3

	01.02.1987г

	8.
	Клейменов Станислав Юрьевич
	5

	19.07.1987г

	9.
	Жага Юрий Геннадьевич
	6

	14.10.1987г

	10.
	Терещенко Галина Фоминична
	9

	19.10.1987г.

	11.
	Кривокосова Наталья Сергеевна
	7

	20.03.1988г

	12.
	Гурбич Варвара Иосифовна
	5

	20.04. 1988г

	13.
	Коваленко Надежда Петровна
	1

	30.05.1988г.

	14.
	Короткий Николай Николаевич
	5

	19.09.1988г.

	15.
	Дубовиков Михаил Пантелеевич
	5

	10.11. 1988г

	16.
	Якименко Татьяна Трофимовна
	2

	11.11.1988г

	17.
	Бойко Антонина Алексеевна
	4

	05.01.1989г

	18.
	Булан Галина Ефимовна
	4

	12.01.1989г

	19.
	Кравченко Людмила Александровна
	2

	18.01.1989г

	20.
	Воронина Татьяна Сергеевна
	4

	12.06.1989г

	21.
	Шевченко Ирина Георгиевна
	2

	26.07.1989г

	22.
	Юршева Александра Захаровна
	1

	09.08.1989г

	23.
	Опалько Татьяна Дмитриевна
	3

	08.01.1990г

	24.
	Алейник Ольга Владимировна
	3

	22.01. 1990г

	25.
	Белая Любовь Васильевна
	6

	26.01.1990г.

	26.
	Сыроватко Татьяна Владимировна
	3

	16.02.1990г

	27.
	Никитина Ольга Григорьевна
	4

	24.04.1990г

	28.
	Полянская Софья Ивановна
	2

	16.05.1990г

	29.
	Бухтиярова Татьяна Серафимовна
	2

	07.09.1990г

	30.
	Арканова Наталья Петровна
	4

	18.09.1990г

	31.
	Нелипа Елена Николаевна
	3

	07.12. 1990г

	32.
	Круглова Елена Ивановна
	2

	25.03.1991г.

	33.
	Журавлева Наиля Хуснуллиновна
	4

	29.03.1991г

	34.
	Голова Татьяна Анатольевна
	4

	20.04.1991г

	35.
	Аванесян Каро Рантикович
	5

	16.09.1991г

	36.
	Колесникова Ирина Александровна
	4

	22.10.1991г

	37.
	Хамула Нина Николаевна
	5

	10.01.1992г

	38.
	Коломиец Лариса Николаевна
	4

	26.05.1992г

	39.
	Голешова Галина Николаевна
	1

	21.04.1994г

	40.
	Снитко Иван Александрович
	3

	10.10.1994г

	41.
	Луценко Людмила Алексеевна
	2

	22.11. 1994г

	42.
	Залевский Геннадий Антонович
	4

	08.02. 1995г

	43.
	Назимов Владимир Алексеевич
	4

	24.02.1995г

	44.
	Зелик Нина Валентиновна
	3

	18.07.1995г

	45.
	Пятковская Анна Александровна
	4

	22.09.1995г

	46.
	Андриенко Елена Николаевна
	2

	05.10.1995г

	47.
	Пенькова Ольга Петровна
	3

	06.08.1998г

	48.
	Головин Александр Вячеславович
	1

	16.10.1998г.

	49.
	Кирносова Лариса Борисовна
	3

	01.09.2000г.

	50.
	Чижиков Владимир Сергеевич
	1

	05.10.2000г.

	51.
	Кукоба Елена Николаевна
	3

	20.10.2000г.

	52.
	Нехейма Любовь Александровна
	3

	10.11. 2000г.

	53.
	Збавитель Евгений Леонидович
	3

	20.04.2001г.

	54.
	Митрофанова Валентина Григорьевна
	2

	03.05.2001г.

	55.
	Горковец Александр Александрович
	4

	14.08.2002г

	56.
	Торгашова Наталья Ивановна
	1

	20.02.2003г.

	57.
	Бормотова Ирина Анатольевна
	2

	11.04.2003г.

	58.
	Чухлов Александр Валерьевич
	3

	05.08.2003г.

	59.
	Аксенов Андрей Геннадиевич
	4

	01.10.2003г.

	60.
	Ставило Сергей Петрович
	3

	09.01.2004г.

	61.
	Мусиенко Вячеслав Вячеславович
	3

	02.02.2004г

	62.
	Коневцов Евгений Александрович
	3

	26.02.2004г.

	63.
	Кумарева Анна Игоревна
	4

	06.04.2004г

	64.
	Карев Вадим Олегович
	1

	12.04.2004г.

	65.
	Ипполитова Анна Анатольевна
	3

	28.04.2004г.

	66.
	Желтоухов Олег Юрьевич
	1

	18.08.2004г.

	67.
	Галда Юлия Владимировна
	2

	25.08.2004г.

	68.
	Голова Анжелика Николаевна
	2

	12.10.2004г.

	69.
	Мисан Людмила Евгеньевна
	3

	13.10.2004г.

	70.
	Дейнега Ирина Петровна

	1

	18.10.2004г.

	71.
	Ярошенко Павел Валерьевич
	2

	19.10.2004г.

	72.
	Батасов Роман Анатольевич
	3

	20.12.2004г.

	73.
	Снитко Евгений Иванович
	3

	23.12.2004г.

	74.
	Талалай Владимир Александрович
	3

	23.12.2004г.

	75.
	Левченко Надежда Александровна
	3

	17.01.2005г.

	76.
	Богданов Александр Николаевич
	3

	08.02.2005г.

	77.
	Дорохова Наталья Юрьевна
	1

	10.02.2005г.

	78.
	Дергунова Елена Ивановна
	2

	16.02.2005г.

	79.
	Шинкаренко Наталья Викторовна
	15

	26.03.2012г.

	80.
	Чуприна Юлия Евгеньевна
	3

	29.08.2014г.

	81.
	Демьянов Роман Александрович
	1

	08.06.2015г.

	82.
	Шпакова Наталья Николаевна
	4

	05.10. 2015г.

	83.
	Клокол Наталья Владимировна
	4

	06.05.2016г.

»

Начальник отдела

имущественных и земельных

отношений администрации

Кореновского городского поселения

          Ю.Н. Алишина